



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**  
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec  
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel/fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [przetargi@szpital.mielec.pl](mailto:przetargi@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 28.11.2018 r.

SzP.ZP.271.118-2.18

## **Wszyscy uczestnicy** **postępowania przetargowego**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonym na sprzedaż i dostawę siatek chirurgicznych, oprzyrządowania do diatermii i generatora Liga Sure, napędów chirurgicznych, staplerów, ładunków do staplerów, taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1, Dot. Grupy nr 7, poz. 1.**

Czy Zamawiający dopuści taśmę o grubości nici 0,16 mm, szerokość 0,9 cm - 1,3 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

### **Pytanie nr 2, dot. umowy**

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 lit. a) wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

### **Pytanie nr 3, dot. umowy**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

### **Pytanie nr 4, dot. umowy**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 5, dot. Gr. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplerów określonych w rozmiarach:

Poz. 1 – 32mm

Poz. 2 - 29 mm

Poz. 3 - 26 mm

spełniających pozostałe opisy zawarte w SIWZ. Produkty które chcemy zaoferować były testowane w Państwa placówce i zdobyły pozytywną opinię.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ